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EURA 2021 -järjestelmä 

Palkkakustannusten vakiosivukuluprosentin vahvistaminen ja mukauttamismenetelmän kuvaus 
 
Uudistuva ja osaava Suomi 2021–2027 EU:n alue- ja rakennepolitiikan ohjelmassa Euroopan 
aluekehitysrahaston (EAKR), Euroopan sosiaalirahasto plussan (ESR+) ja oikeudenmukaisen 
siirtymän rahaston (JTF) hankkeissa palkkakustannukset korvataan tuensaajalle: 
 

1) tuntiperusteisella yksikkökustannusmallilla (tuntitaksa) tai 
 

2) siten, että palkkakustannukset ilman sivukuluja ja lomarahaa korvataan tosiasiallisesti 
aiheutuneisiin ja maksettuihin tukikelpoisiin kustannuksiin perustuen ja lakiin 
perustuvat työnantajan sivukulut ja virka- tai työehtosopimukseen perustuvat 
lomarahat keskimääräisenä prosenttimääräisenä osuutena palkkakustannuksista 
ilman sivukuluja ja lomarahaa (vakiosivukuluprosenttimalli). 

 
Hankehaussa käytettävissä olevat kustannusmallit ilmoitetaan hakuilmoituksessa. 
 
Yritystukilain nojalla rahoitettavissa yrityksen kehittämisavustuksissa ja toimintaympäristön 
kehittämisavustuksissa käytetään ainoastaan palkkakustannusten korvausvaihtoehtoa 2. 
 
Hallintoviranomainen on vahvistanut v. 2021 kaikkien toimijoiden sivukulujen ja lomarahan 
kattavaksi vakiosivukuluprosentiksi 26,44 prosenttia. Käyttöön otettava 
vakiosivukuluprosentti ei sisällä vuosiloma-ajan eikä vapaajaksojen palkan kustannuksia. 
Vakiosivukuluprosenttia sovelletaan molemmissa edellä mainituissa palkkakustannusmallissa.  
 
Kun vakiosivukuluprosenttia sovelletaan ammattikorkeakoulujen opetushenkilöstöön, 
prosentista tulee vähentää lomarahan osuus sivukuluineen 6,02 prosenttia ja 
vakiosivukuluprosenttina käytetään silloin 20,42 prosenttia. 
 
Hallintoviranomainen tarkastelee ohjelmakauden 2021–2027 aikana vuosittain 
palkkakustannusten vakiosivukuluprosenttiosuuteen sisältyvien sosiaalivakuutusmaksujen 
muutoksia sektorikohtaisesti. Tiedot seuraavan vuoden sosiaalivakuutusmaksujen tasosta 
ovat tyypillisesti käytettävissä aina joulukuun alussa.  
 
Mikäli laskelmien osoittama vuosittainen tai kumulatiivinen muutos on yli 5 prosenttia, 
hallintoviranomainen harkitsee tarvetta mukauttaa voimassa olevat vakiosivu- 
kuluprosenttiosuudet vastaamaan muuttunutta tilannetta. Mikäli hallintoviranomainen päättää 
mukauttaa vakiosivukuprosenttiosuuksia, hallintoviranomainen vahvistaa uudet 
prosenttiosuudet päätöksellään erikseen. Hallintoviranomainen ilmoittaa muutoksesta 
rahoittaville viranomaisille ja tekee tarvittavat muutokset EURA 2021 -järjestelmään.  
 
Mukauttaminen koskisi vain uusia, käynnistyviä hankkeita eikä hankkeen 
vakiosivukuluprosentti muutu kesken hankkeen toteuttamisaikaa. Hallintoviranomainen ottaa 
mahdollisen mukauttamisprosentin muutoksen käyttöön EURA 2021 -järjestelmän 
vuodenvaihdepäivitysten kanssa samaan aikaan, jolloin muutosprosentti on käytössä heti 
vuoden alussa. Mukauttaminen koskee hankkeita, joiden hankehakemus tulee vireille 
hallintoviranomaisen tekemän mukauttamispäätöksen jälkeen, kuitenkin seuraavan 
kalenterivuoden alusta lukien. 
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